
UCHWAŁA NR XXVIII/250/17
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie ustalenia stawek opłaty za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Gorzyce

Na podstawie art.16 ust.4, ust.5 pkt 1, ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz.U. z 2016 r. poz 1867 ze zm.),  art. 18 ust. 2 pkt 15   , art. 40 ust. 1   , art. 41 ust. 1     oraz art. 42     ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) po przeprowadzeniu 
konsultacji z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za korzystanie przez operatorów i przewoźników z  przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Gorzyce za jedno zatrzymanie środka 
transportu w wysokości:

1) 0,03 zł - w przypadku pojazdów o maksymalnej liczbie miejsc siedzących łącznie z kierowcą nie większej 
niż 11

2) 0,04 zł. - w przypadku pojazdów o maksymalnej liczbie miejsc siedzących łącznie z kierowcą większej niż 
11, ale nie większej niż 29

3) 0,05 zł. - w przypadku pojazdów o maksymalnej liczbie miejsc siedzących łącznie z kierowcą większej niż 
29

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII/184/12 Rady Gminy Gorzyce z dnia 27 września 2012 r. w sprawie 
ustalenia stawki opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Gorzyce.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzyce

Krzysztof Małek

Id: 6805B8CA-DB8D-4756-A9A9-A39249AC9695. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/



